



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Fecha y 06/ago./2019

Cor.
supervisor

Cuentas de Registro

11:35 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Aboños
4141-001-04									
					FOTOGRAFIA	\$8,400.00	\$0.00	\$0.00	\$8,400.00
4141-001-06					CURSOS DE VERANO	\$89,170.00	\$0.00	\$250,784.56	\$339,954.56
7	01/07/2019				R-31995 Verano (Ingreso del día 01 de julio de 2019)	\$0.00	\$1,600.00	\$90,770.00	
8	02/07/2019				R-32003,32005 al 32007, 32017 al 32019, 32031, 32034 Veranos (Ingreso del día 02 de julio de 2019)	\$0.00	\$11,320.00	\$102,090.00	
0	03/07/2019				R-32036, 32037, 32042, 32043, 32045, 32046, 32048 al 32053, 32056, 32058 al 32064, 32064 al 32065 Veranos (Ingreso del día 03 de julio de 2019)	\$0.00	\$22,020.00	\$124,110.00	
1	04/07/2019				R-32067 al 32068, 32070, 32074, 32083, 3208732091 Verano (Ingreso del día 04 de julio de 2019)	\$0.00	\$9,320.00	\$133,430.00	
3	08/07/2019				R-32122, 32129, 32133, 32140, 32144, 32149, 32161, 32162, 32165, 32166, 32173 (Ingreso del día 08 de julio de 2019)	\$0.00	\$13,800.00	\$147,230.00	
1	08/07/2019				R-32189 al 32191, 32195 al 32197, 32199, 32203 al 32212, 32215, 32217, 32218, 32219 al 32220, 32221 Veranos (Ingreso del día 08 de julio de 2019)	\$0.00	\$33,795.00	\$181,025.00	
2	09/07/2019				R-32230 al 32234, 32237, 32239, 32243, 32245, 32248, 32251 Veranos (Ingreso del día 09 de julio de 2019)	\$0.00	\$14,500.00	\$195,525.00	
2	10/07/2019				R-32094, 32095, 32100, 32103, 32105, 32107, 32113, 32115, 32116, Verano (Ingreso del día 10 de julio de 2019)	\$0.00	\$12,520.00	\$208,045.00	
3	10/07/2019				R-32255, 32257 al 32259, 32261 al 32268, 32270 al 32273, 32275, 32277 al 32279, 32281 al 32282, 32283 Veranos (Ingreso del día 10 de julio de 2019)	\$0.00	\$25,320.00	\$233,365.00	
4	11/07/2019				R-32285, 32290 al 32294, 32296 al 32299, 32302 al 32305 Veranos (Ingreso del día 11 de julio de 2019)	\$0.00	\$11,465.00	\$244,830.00	
5	12/07/2019				R-32306 al 32311, 32313 al 32317, 32322 al 32334 Veranos (Ingreso del día 12 de julio de 2019)	\$0.00	\$27,360.00	\$272,190.00	
5	12/07/2019				R-32318 Cancelado (Ingreso del día 12 de julio de 2019)	\$0.00	\$0.00	\$272,190.00	
6	15/07/2019				R-32335 al 32340, 32342 al 32349, 32351 al 32353, 32356, 32358, 32359, 32360, 32361 al 32366, 32374 Veranos (Ingreso del día 15 de julio de 2019)	\$0.00	\$30,614.56	\$302,804.56	
7	16/07/2019				R-32377 al 32382, 32386, 32387, 32389, 32390 Veranos (Ingreso del día 16 de julio de 2019)	\$0.00	\$12,250.00	\$315,054.56	
8	17/07/2019				R-32391, 32392, 32394 al 32400, 32405 Veranos (Ingreso del día 17 de julio de 2019)	\$0.00	\$6,720.00	\$321,774.56	
9	18/07/2019				R-32407, 32409 y 32412 Veranos (Ingreso del día 18 de julio de 2019)	\$0.00	\$1,845.00	\$323,619.56	
9	18/07/2019				R-32408 Cancelado (Ingreso del día 18 de julio de 2019)	\$0.00	\$0.00	\$323,619.56	
0	19/07/2019				R-32417, 32418, 32421, 32422 Veranos (Ingreso del día 19 de julio de 2019)	\$0.00	\$2,760.00	\$326,379.56	
1	22/07/2019				R-32424 al 32430, 32432 Veranos (Ingreso del día 22 de julio de 2019)	\$0.00	\$5,715.00	\$332,094.56	
2	23/07/2019				R-32433 Verano (Ingreso del día 23 de julio de 2019)	\$0.00	\$900.00	\$332,994.56	
3	24/07/2019				R-32441 Verano (Ingreso del día 24 de julio de 2019)	\$0.00	\$270.00	\$333,264.56	
5	29/07/2019				R-32453, 32454, 32456, 32458, 32459 Veranos (Ingreso del día 29 de julio de 2019)	\$0.00	\$3,720.00	\$336,984.56	
6	30/07/2019				R-32465, 32466, 32468, 32469, (Ingreso del día 30 de julio de 2019)	\$0.00	\$2,670.00	\$339,654.56	
7	31/07/2019				R-32446 Veranos (Ingreso del día 31 de julio de 2019)	\$0.00	\$300.00	\$339,954.56	
4141-003-01					INSCRIPCIONES	\$1,059,515.09	\$0.00	\$433,481.40	\$1,492,996.49
7	01/07/2019				R-31987 al 31994 y 31996 al 32001 Inscripticones (Ingreso del día 01 de julio de 2019)	\$0.00	\$22,786.04	\$1,082,301.13	
8	02/07/2019				R-32002,32004, 32008, 32009, 32011 al 32016, 32020 al 32030, 32032 al 32033 Inscripticones (Ingreso del día 02 de julio de 2019)	\$0.00	\$38,730.00	\$1,121,031.13	
0	03/07/2019				R-32035, 32038, 32039, 32041, 32044, 32047, 32054, 32055, 32057, 32062, 32063, 32064 Inscripticones (Ingreso del día 03 de julio de 2019)	\$0.00	\$19,350.00	\$1,140,381.13	
1	04/07/2019				R-32069, 32071, 32072, 32073, 32075, 32076, 32078, 32079, 32081, 32082, 32084, 32085, 32086, 32088, 32089, 32090, 32091, 32092 Inscripticones (Ingreso del día 04 de julio de 2019)	\$0.00	\$28,790.00	\$1,169,171.13	



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Fecha y 06/ago./2019

usu.
supervisor

Cuentas de Registro

11:35 a. m.

Cuenta	Poliz	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
									Cargos	Abonos	
	3	08/07/2019					R-32123 al 32128, 32130 al 32132, 32134 al 32139, 32141 al 32143, 32145 al 32148, 32150 al 32160, 32160, 32164, 32167 al 32170, 32170 al 32184		\$0.00	\$95,420.00	\$1,264,591.13
	1	08/07/2019					R-32185 al 32188, 32192 al 32194, 32198, 32200 al 32202, 32213, 32214, 32212 al 32224, 32226 al 32234, 32230, 32230, 32230 Inscriciones (Ingreso del día 09 de julio de 2019)		\$0.00	\$38,950.00	\$1,303,541.13
	2	09/07/2019					R-32229,32235 al 32236 Inscriciones (Ingreso del día 09 de julio de 2019)		\$0.00	\$31,300.00	\$1,334,841.13
	2	10/07/2019					R-32096, 32097, 32098, 32099, 32101, 32104, 32106, 32108, 32109, 32110, 32111, 32112, 32114, 32114, 32117, 32118, 32118, 32118, 32120,32124 Inscriciones		\$0.00	\$29,240.00	\$1,364,081.13
	3	10/07/2019					R-32256, 32260, 32269, 32274, 32276, 32280, 32283 Inscriciones (Ingreso del día 11 de julio de 2019)		\$0.00	\$12,230.00	\$1,376,311.13
	4	11/07/2019					R-32284, 32286 al 32289, 32295, 32300 Inscriciones (Ingreso del día 11 de julio de 2019)		\$0.00	\$8,500.00	\$1,384,811.13
	4	11/07/2019					R-32286 al 32288 Cancelados (Ingreso del día 11 de julio de 2019)		\$0.00	\$0.00	\$1,384,811.13
	5	12/07/2019					R-32312, 32319, 32320 Inscriciones (Ingreso del día 12 de julio de 2019)		\$0.00	\$5,200.00	\$1,390,011.13
	6	15/07/2019					R-32341, 32350, 32354, 32355, 32357, 32360, 32363, 32365, 32370, 32372 Inscriciones (Ingreso del día 15 de julio de 2019)		\$0.00	\$17,415.00	\$1,407,426.13
	7	16/07/2019					R-32383, 32384, 32385, 32388 Inscriciones (Ingreso del día 16 de julio de 2019)		\$0.00	\$7,580.00	\$1,415,006.13
	8	17/07/2019					R-32393, 32401, al 32404 Inscriciones (Ingreso del día 17 de julio de 2019)		\$0.00	\$9,650.00	\$1,424,656.13
	9	18/07/2019					R-32406, 32410, 32411, 32413 Inscriciones (Ingreso del día 18 de julio de 2019)		\$0.00	\$8,400.00	\$1,433,056.13
	0	19/07/2019					R-32419, 32420, 32423 Inscriciones (Ingreso del día 19 de julio de 2019)		\$0.00	\$5,400.00	\$1,438,456.13
	1	22/07/2019					R-32431 Inscrición (Ingreso del día 22 de julio de 2019)		\$0.00	\$2,250.36	\$1,440,706.49
	2	23/07/2019					R-32434 al 32437 Inscriciones (Ingreso del día 23 de julio de 2019)		\$0.00	\$6,100.00	\$1,446,806.49
	3	24/07/2019					R-32438 al 32440 Inscriciones (Ingreso del día 24 de julio de 2019)		\$0.00	\$4,750.00	\$1,451,556.49
	4	25/07/2019					R-32442 y 32443 Inscriciones (Ingreso del día 25 de julio de 2019)		\$0.00	\$4,000.00	\$1,455,556.49
	5	29/07/2019					R-32455, 32457, 32460, 32461, 32462, 32463, 32464 Inscriciones (Ingreso del día 29 de julio de 2019)		\$0.00	\$12,580.00	\$1,468,136.49
	6	30/07/2019					R-32467, 32470 al 32474, 32475 al 32477 Inscriciones (Ingreso del día 30 de julio de 2019)		\$0.00	\$13,320.00	\$1,481,456.49
	7	31/07/2019					R-32444,32447 al 32452 Inscriciones (Ingreso del día 31 de julio de 2019)		\$0.00	\$11,540.00	\$1,492,996.49
4141-003-04							RENTA DE LOCKERS	\$1,530.00	\$0.00	\$3,400.00	\$4,930.00
	8	02/07/2019					R-32010 Uso de locker (Ingreso del día 02 de julio de 2019)		\$0.00	\$1,020.00	\$2,550.00
	1	04/07/2019					R-32080 Locker (Ingreso del día 04 de julio de 2019)		\$0.00	\$340.00	\$2,890.00
	2	10/07/2019					R-32097, 32099 Locker (Ingreso del día 05 de julio de 2019)		\$0.00	\$680.00	\$3,570.00
	4	11/07/2019					R-32301 Uso de locker (Ingreso del día 11 de julio de 2019)		\$0.00	\$340.00	\$3,910.00
	5	12/07/2019					R-32321 Uso locker (Ingreso del día 12 de julio de 2019)		\$0.00	\$340.00	\$4,250.00
	6	15/07/2019					R-32361 y 32364 Uso de locker (Ingreso del día 15 de julio de 2019)		\$0.00	\$680.00	\$4,930.00
4141-003-05							CONSTANCIAS	\$1,100.00	\$0.00	\$90.00	\$1,190.00
	1	08/07/2019					R-32216 Constancia (Ingreso del día 08 de julio de 2019)		\$0.00	\$30.00	\$1,130.00
	2	10/07/2019					R-32102 Constancia (Ingreso del día 05 de julio de 2019)		\$0.00	\$30.00	\$1,160.00
	6	30/07/2019					R-32474 Constancia (Ingreso del día 30 de julio de 2019)		\$0.00	\$30.00	\$1,190.00
4141-003-10							CREDENCIALES	\$300.00	\$0.00	\$0.00	\$300.00
4141-003-11							EXAMEN EXTRAORDINARIO	\$400.00	\$0.00	\$0.00	\$400.00



**INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI**

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4399-01)**
Cuentas de Registro

Fecha y 06/ago./2019

11:35 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliz	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos	
4141-003-15				EXAMEN DE ADMISION	\$2,250.00	\$0.00	\$500.00	\$2,750.00
	0	03/07/2019		R-32040 Examen de admisión (Ingreso del día 03 de julio de 2019)	\$0.00		\$250.00	\$2,500.00
	1	04/07/2019		R-32077 Examen de admisión (Ingreso del día 04 de julio de 2019)	\$0.00		\$250.00	\$2,750.00
4141-006-01				INGRESOS ADICIONALES	\$148,239.99	\$0.00	\$2,200.00	\$150,439.99
	5	05/07/2019		DEPOSITO (Cuota de Recuperación de Junio 2019 del Cubículo 2 de Artes)	\$0.00		\$2,200.00	\$150,439.99
4221-01				TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES	\$15,736,447.80	\$0.00	\$2,622,741.00	\$18,359,188.80
	8	26/07/2019		SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO 1A. Y 2A. MINISTRACION DEL MES	\$0.00		\$2,622,741.00	\$18,359,188.80
Total :					17,047,352.88	0.00	3,313,196.96	20,360,549.84